证券代码: 832465 证券简称: ST 众益科 主办券商: 国信证券

福建众益太阳能科技股份公司权益变动报告书

福建众益太阳能科技股份公司的董事会及其董事或主要负责人,保证本权益 变动报告书内容的真实、准确和完整,其中不存在虚假记载、误导性陈述或者重 大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

本人保证本权益变动报告书内容的真实、准确和完整,其中不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、信息披露义务人基本情况

(一) 法人填写

公司名称	泉州市正见投资有限公司
法定代表人	颜婷婷
设立日期	2011年6月20日
注册资本	578.2万元
住所	泉州市丰泽区津淮街山水湾1号店铺
邮编	362011
所属行业	商务服务业
	对制造业、餐饮服务业、旅游业、
	酒店业、物流仓储运输业的投资与资
主要业务	产管理;投资信息咨询服务(金融、
工女业分	证券、期货的投资咨询除外)。(依
	法须经批准的项目,经相关部门批准
	后方可开展经营活动)。
统一社会信用代码	91350503577020591C
信息披露义务人控股股东名称	陈清淮

信息披露义务人实际控制人名称	陈清淮
权益变动前是否为挂牌公司第一大股东	否
权益变动后是否为挂牌公司第一大股东	否
权益变动前是否为挂牌公司控股股东	否
权益变动后是否为挂牌公司控股股东	否
权益变动前是否为挂牌公司实际控制人	否
权益变动后是否为挂牌公司实际控制人	否
实际控制人是否属于失信联合惩戒对象	否
信息披露义务人是否属于失信联合惩戒	否
对象	П

(二) 合伙企业填写

企业名称	泉州汇鹏投资管理中心(有限合伙)	
合伙类型	有限合伙	
信息披露义务人实际控制人名称	余月明	
设立日期	2015年10月29日	
实缴出资	518.00 万元	
住所	泉州市丰泽区丰泽街与刺桐西路交叉	
1生別	口东方银座 11 号楼 1001	
邮编	362011	
所属行业	商务服务业	
	对制造业、贸易业、餐饮服务业、	
子 無小々	旅游业、酒店业、物流业的投资与资	
主要业务	产管理。(依法须经批准的项目,经相	
	关部门批准后方可开展经营活动)。	
统一社会信用代码	91350503MA2XNB022X	
权益变动前是否为挂牌公司第一大股东	否	
权益变动后是否为挂牌公司第一大股东	否	
权益变动前是否为挂牌公司控股股东	否	

权益变动后是否为挂牌公司控股股东	否
权益变动前是否为挂牌公司实际控制人	否
权益变动后是否为挂牌公司实际控制人	否
实际控制人是否属于失信联合惩戒对象	否
信息披露义务人是否属于失信联合惩戒	否
对象	白

(三) 自然人填写

姓名	陈光炎	
国籍	中国	
是否拥有永久境外居留权	否	不适用
	现任福	建众益太阳能科技股份公司董
最近五年内的工作单位及职务	事长、	总经理、信息披露负责人、财
	务负责人	
现任职单位主要业务		智能装备
现任职单位注册地	泉州市	鲤城区常泰街道华星社区泰华
光江松平位在加地		路 298 号
与现任职单位存在产权关系情况	有	直接持股 36,912,000 股,占
与	有	总股份的 56. 6135%。
权益变动前是否为挂牌公司第一大股东	是	
权益变动后是否为挂牌公司第一大股东	是	
权益变动前是否为挂牌公司控股股东	是	
权益变动后是否为挂牌公司控股股东	是	
权益变动前是否为挂牌公司实际控制人		是
权益变动后是否为挂牌公司实际控制人	是	
是否为挂牌公司董事、监事、高级管理	Ħ	
人员	是	
是否为失信联合惩戒对象	否	

姓名	陈清淮		
国籍	中国		
是否拥有永久境外居留权	否 不适用		
最近五年内的工作单位及职务	现任福建众益太阳能科技股份公司董事		
现任职单位主要业务		智能装备	
现任职单位注册地	泉州市	鲤城区常泰街道华星社区泰华	
光江松平位在加地		路 298 号	
 	 有	直接持股 180,000 股,占比为	
马观任州平位行任)仅大 录目见	1	0. 03%	
权益变动前是否为挂牌公司第一大股东	否		
权益变动后是否为挂牌公司第一大股东	否		
权益变动前是否为挂牌公司控股股东	否		
权益变动后是否为挂牌公司控股股东	否		
权益变动前是否为挂牌公司实际控制人		否	
权益变动后是否为挂牌公司实际控制人	否		
是否为挂牌公司董事、监事、高级管理	是		
人员	L.		
是否为失信联合惩戒对象		否	

(四) 信息披露义务人为多人情形的还应填写

各信息披露义务人之间的相互关系		
股权关系	有	陈光炎为公司控股股东、实际控制
		人;泉州汇鹏投资管理中心(有限合伙)
		的执行事务合伙人为陈光炎的母亲余
		月明;陈清淮为陈光炎的父亲;陈清淮
		为泉州市正见投资有限公司的实际控
		制人及控股股东。

资产关系	无	不适用
业务关系	无	不适用
		陈光炎为公司的董事长、总经理、
高级管理人员关系	有	信息披露负责人、财务负责人。陈清淮
		为公司董事。

(五) 信息披露义务人存在一致行动关系的还应填写

- 1、一致行动主体包括:陈光炎、陈清淮、泉州汇鹏投资管理中心(有限合伙)、泉州市正见投资有限公司;
- 2、一致行动人关系构成的认定依据:
- □签订协议 □亲属关系 ↓其他
- 3、其他应披露的事项:陈光炎为公司控股股东、实际控制人;泉州汇鹏投资管理中心(有限合伙)的执行事务合伙人为陈光炎的母亲余月明;陈清淮为陈光炎的父亲,陈清淮为泉州市正见投资有限公司的实际控制人及控股股东。因此,陈光炎、陈清淮、泉州汇鹏投资管理中心(有限合伙)、泉州市正见投资有限公司认定为一致行动人。

二、拥有权益及变动情况

信息披露义务人	泉州汇鹏投资管理中心(有限合伙)		
股份名称	ST 众益科		
股份种类		人民币普通股	
权益变动方向		增持	
权益变动/拟变	0000 00 10		
动时间	2023-08-16		
细方切头的肌丛	人江把去拉	直接持股 4,858,100 股,占比 7.4511%	
拥有权益的股份	合计拥有权益	间接持股0股,占比0%	
		一致行动或其他方式拥有权益 40,345,500 股,	
(权益变动前) 	占比 61.88%		45, 203, 600
所持股份性质	股,占比69.33%	无限售条件流通股 34,673,478 股,占比 53.18%	
(权益变动前)	U9. 33%	有限售条件流通股 10,530,122 股,占比 16.15%	

Every dea has been delegated and	A >1 lm 1.1.	直接持股 6, 468, 100 股,占比 9. 92041%
拥有权益的股份 	合计拥有权	间接持股0股,占比0%
数量及比例	益	
(权益变动后)	46, 813, 600	
	股,占比	占比 61. 88%
所持股份性质	71. 80%	无限售条件流通股 36, 283, 478 股, 占比 55. 65%
(权益变动后)	71.80%	有限售条件流通股 10,530,122 股,占比 16.15%
本次权益变动所		
履行的相关程序		
及具体时间	无	不适用
(法人或其他经		
济组织填写)		

2023 年 8 月 16 日,除上述股东泉州汇鹏投资管理中心(有限合伙)股份持股发生变动外,其余信息披露义务人股份未发生变化,其中陈光炎持有公司股份数量为 36,912,000 股,占比为 56.61%;陈清淮持有公司股份数量为 180,000 股,占比为 0.03%;泉州市正见投资有限公司持有公司股份数量为 3,253,500 股,占比为 4.99%。

三、权益变动具体方式及目的

(一) 权益变动具体方式

	□通过竞价交易	□通过做市交易
	√通过大宗交易	□通过特定事项协议转让
	□取得挂牌公司发行的新股	□国有股行政划转或变更
	□执行法院裁定	□继承
	口赠与	□投资关系、协议方式
4-4	□其他	
权益(拟)变动方式	2023年8月16日,信息	披露义务人泉州汇鹏投资管
(可多选)	理中心(有限合伙)通过大	宗交易方式,增持挂牌公司
	1,610,000 股,本次增持以后	后泉州汇鹏投资管理中心(有
	限合伙)拥有的权益比例从	7. 4511%变为 9. 9204%。其一
	致行动人陈光炎、陈清淮、	泉州市正见投资有限公司拥
	有权益 40,345,500 股,占	比 61.88%,未发生变化。因
	此,信息披露义务人 陈光炎	、陈清淮、泉州汇鹏投资管

理中心(有限合伙)、泉州市正见投资有限公司合计权益比例从69.33%变为71.80%。

(二) 权益变动目的

本次股权变动系股东之间的自愿变更。

四、国家相关部门批准情况

信息披露义务人	陈光炎、陈清淮、泉州汇鹏投资管理中心
	(有限合伙)、泉州市正见投资有限公司
是否需国家相关部门批准	否
批准部门	否
批准程序	否
批准程序进展	否

五、所涉协议的主要内容

2023年8月16日,信息披露义务人泉州汇鹏投资管理中心(有限合伙)通过大宗交易方式,增持挂牌公司1,610,000股,本次增持以后泉州汇鹏投资管理中心(有限合伙)拥有的权益比例从7.45%变为9.92%。其一致行动人陈光炎、陈清淮、泉州市正见投资有限公司持股比例合计为61.88%,未发生变化。信息披露义务人陈光炎、陈清淮、泉州汇鹏投资管理中心(有限合伙)、泉州市正见投资有限公司合计拥有权益比例从69.33%变为71.80%。

六、其他重大事项

(一)权益变动前后公司第一大股东未发生变动,控股股东未发生变动,实际控制人未发生变动。

(二) 其他重大事项

截止本公告书签署之日,本报告书已按照有关规定对本次权益变动的相关信

息进行了如实披露,不存在根据法律以及相关规定信息披露人应当披露而未披露的其他重大信息。

七、备查文件目录

信息披露义务人身份证复印件信息披露义务人营业执照复印件

信息披露义务人:陈光炎、陈清淮、泉州汇鹏投资管理中心 (有限合伙)、泉州正见投资有限公司 2023 年 8 月 18 日